



## Nordia 2024

### Den største frimerkefesten i Norge i 2024

Norsk Filatelistforbund med klubbene Skien Frimerkeklubb, Stathelle Frimerkeklubb og Porsgrunn Frimerkeklubb som tekniske arrangører ønsker velkommen til NORDIA 2024. Utstillingen arrangeres i Langesund i perioden 31. mai til 2. juni 2024.

#### Vil du besøke Langesund?

Vi håper å se deg enten som besøkende eller utstiller i Langesund. Langesund ligger i Bamble kommune sør i Telemark, om lag 6 km sør for E-18 ved Skageraks kyst. Det er ca. to timers biltur både fra Oslo og Kristiansand - alternativt med tog fra Oslo/Gardermoen til Porsgrunn og buss videre til Langesund. Nærmeste flyplass er Torp som har buss- og togforbindelse til Langesund.



*Langesund er et hyggelig sted å besøke*

#### Ta med familien til Telemark

Visit Telemark ([www.visittelemark.no](http://www.visittelemark.no)) ønsker velkommen til rike opplevelser på Norgesferien deres i Telemark.

Telemark tilbyr et bredt spekter av aktiviteter for hele familien, venner og par. Ikke minst barna vil elske Telemark som sitt feriested. Med sin ideelle blanding av attraksjoner, fantastisk natur, historie, kultur og underholdning, er Telemark det perfekte stedet å nyte en helg eller ferie.

Telemark strekker seg fra det idylliske Kragerø i sør til høyfjellet på Hardangervidda i nord. Tradisjonsrike kulturbygder møter deg i vest og bluesbyen Notodden i øst. Opplevelsene er mange, og reiseavstanden er kort. Skjærgården har båtliv, badegleder og trange sund som veksler med de sjarmerende kystbyene Langesund og Kragerø. Telemarkskanalen, den gamle ferdselsveien fra kysten til fjellet, er en spennende reise i variert landskap fra starten i Skien, gjennom Ulefoss, Lunde og videre til Kviteseid og Dalen.

De ulike familieparkene garanterer lek og moro for store og små. Og som et tak over Telemark ligger mektige Gaustatoppen, som strekker seg mot himmelen og gir et fantastisk utsyn over eventyrriket. Veiene snor seg på kryss og tvers, og du lager din egen reiserute som gir gode ferieminner enten du reiser med familie eller venner. Telemark er det perfekte stedet å nyte en helg eller ferie – du får garantert mange varierte og spennende opplevelser.

### **Vil du besøke utstillingen?**

Nordia 2024 blir en av de største utstillingene i Norden siden STOCKHOLMIA 2019. Det blir mange fine eksponater å studere. Vi regner også med mange handlere fra inn- og utland og gode muligheter for å finne godbiter til egen samling. **Skanfil har auksjon på fredagen. Heltids- og deltidshandlere kan leie salgsstand – ta kontakt hvis du er interessert. Vi setter også av et område for frimerkebytte.**

Det blir møter for flere landsdekkende foreninger der alle er velkomne. Foredrag og omvisning blant de utstilte eksponatene skal det også bli.

### **Landsmøte for forbundet**

Norsk Filatelistforbund sitt landsmøte holdes lørdag 1. juni på utstillingen. Mer informasjon om dette kommer i NFT nr. 1/2024.

### **Praktisk med utstilling og hotell vegg i vegg**

Utstillingen finner sted i Skjærgårdshallen som ligger tett på Quality Hotel Skjærgården.

Langesund Badepark er en del av hotellet og tilbyr 4000m<sup>2</sup> badelykke med innendørs- og utendørsbasseng, boblebad, strandsone, eget småbarnsbasseng, flere sklier hvor den lengste er 82 m lang og velværeaddeling med tørr og våt badstue. Reiser du med barn er dette en vinner. Les mer: <https://badeparken.no/badeparken/>



*Quality Hotel Skjærgården midt i bildet og Skjærgårdshallen i forgrunnen. Foto: fjuz.no*

## Vil du stille ut?

Utstillingen omfatter alle klasser og vi tar sikte på å fylle 700 rammer med eksponatene til utstillere fra Danmark, Sverige, Finland, Island og Norge. Utstillere fra de skandinaviske klubbene i Nederland, Storbritannia, Tyskland og USA kan også delta.

For å stille ut må du ha oppnådd 70 poeng eller bedre på nasjonal utstilling. Dersom du ikke har klart kravet ennå så er det en siste mulighet til å kvalifisere seg på Postex 2024 i januar (se NFT nr. 6 2023).

Påmeldingsfristen er 20.2., men send gjerne påmeldingen før, sammen med foreløpig kopi av innledningsarket. Reglement og påmeldingsskjema finner du på utstillingen sin hjemmeside eller ved å kontakte Hallvard Slettebø på epost [hallvard@nordia2024.no](mailto:hallvard@nordia2024.no) eller tlf. 414 08 960.

## Klubber og foreninger kan få gratis informasjonsstand

Frimerkeklubber og foreninger tilbys gratis plass for informasjonsstand. Disse er omtrent 2,5m brede, og består av fire utstillingsrammer der dere kan henge opp informasjon eller filatelistiske objekter, ett bord ca. 160x80 cm og fire stoler for gjester og de som bemanner standen. Standen bør være bemannet i hvert fall mesteparten av utstillingens åpningstid. Dere kan ikke selge egne produkter fra slike informasjonsstands, da må dere inn i handleravdelingen og betale for plassen. Bestill stand på epost [hallvard@nordia2024.no](mailto:hallvard@nordia2024.no) innen utgangen av februar.

## Mer informasjon?

Følg med på vår hjemmeside [www.nordia2024.no](http://www.nordia2024.no) for mer informasjon om utstillingen, overnatting og aktiviteter.

